
令和８年２月８日執行

神奈川県選挙管理委員会 　 2月9日　3時00分　現在　開票率　95.8%

党派名 得票数 票数

得票率（％）

1 れいわ新選組 111,595       2.75

2 中道改革連合 745,202       18.35

3 日本維新の会 288,480       7.10

4 参政党 285,584       7.03

5 国民民主党 450,410       11.09

6 日本保守党 103,280       2.54

7 チームみらい 401,747       9.89

8 社会民主党 52,303       1.29

9 自由民主党 1,390,072       34.23

10 日本共産党 179,544       4.42

11 減税日本・ゆうこく連合 52,422       1.29

合　　　計 4,060,639       100.00

4,101,974       

1.01  

101       

4,102,075       

4,060,639       

0       

0       

4,060,639       

41,335       

（Ｆ）

（Ｇ）

得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者

にも属さない票数

有効投票数

［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数

投票総数

［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）

［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数

［（Ｆ）＋（Ｇ）］

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

届出

番号

衆議院比例代表選出議員選挙　中間開票状況（総括表）

開票内訳


