

令和8年2月8日執行

## 衆議院比例代表選出議員選舉 中間開票狀況（總括表）

神奈川県選挙管理委員会

2月9日 3時00分 現在 開票率 95.8%

開票内訳	票数
(A) 得票総数	4,060,639
(B) 按分の際、切捨てた票数	0
(C) 何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	0
(D) 有効投票数 [ (A) + (B) + (C) ]	4,060,639
(E) 無効投票数	41,335
(F) 投票総数 [ (D) + (E) ]	4,101,974
無効投票率 (%) [ (E) / (F) ×100 ]	1.01
(G) 持帰りその他	101
投票者総数 [ (F) + (G) ]	4,102,075